
Информационный бюллетень от 21 ноября 2024 года № 58 

 
ИЗВЕЩЕНИЕ  

1. 
Кадастровым инженером Волковой С.А., аттестат № 55-10-64, адрес 646880, Омская обл., Азовский 

немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, 3, электронная почта: ks5501@mail.ru, телефон 
89836258111, проводятся кадастровые работы по формированию земельных участков путем выдела из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:48, адрес: Омская область, р-н Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Цветнопольское. 

Заказчик кадастровых работ – Администрация Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального района Омской области ИНН 5509005970, ОГРН 1055515026038, адрес: 646884, 
Омская обл., Азовский немецкий национальный р-н,  с. Цветнополье, ул. Кирова, д. 90А, тел. 83814133344. 

Ознакомление с проектом межевания земельных участков и проектами межевых планов, возможно по 
адресу: 646880, Омская обл., Азовский немецкий национальный р-н, с. Азово, пл. Возрождения, д.3, каб.7, 
электронная почта ks5501@mail.ru , в течение тридцати дней с момента выхода публикации. 

Требования о согласовании местоположения границ и площади земельных участков на местности 
принимаются, обоснованные возражения по проектам межевания земельных участков и проектами межевых 
планов принимаются по адресу: 646880, Омская обл., Азовский немецкий национальный р-н, с. Азово, 
пл.Возрождения, д.3, каб.7, электронная почта ks5501@mail.ru, а также по адресу: г.Омск, ул.Орджоникидзе, 
д.56 – Управления Росреестра по Омской области, в течение тридцати дней с момента выхода публикации. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования размера и местоположения границ 
выделяемых в счет земельных долей земельных участков, состоится 23.12.2024 г. в 10:15 по адресу: 646884, 
Омская обл., Азовский немецкий национальный р-н,  с. Цветнополье, ул. Кирова, д. 90А. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласование 
местоположения границ, находятся в границах кадастровых кварталов с кадастровыми номерами: 
55:01:140401, 55:01:140402, 55:01:140403, 55:01:000000. 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 
 

 
 

 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20.11.2024                 № 852 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области «О 
бюджете Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 18.12.2019  
№ 61-343 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Азовском 
немецком национальном муниципальном районе Омской области», 



руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области «О бюджете Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 
(далее – проект решения) (полный текст проекта решения размещен по 
ссылке: https://azovskaya-r52.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-
deyatelnosti/byudzhet-rayona/proekty-resheniy-o-byudzhete/dokumenty_846.html 

время проведения: 04 декабря 2024 года, 10 часов 00 минут; 
место проведения: Омская область, Азовский немецкий национальный 

район, с. Азово, ул. 1 Мая, д. 1, кабинет 34 (актовый зал). 
2. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний 

возложить на заместителя главы Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области Н.В. Заблоцкую. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в 
установленном порядке. 
 
 
Глава Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области                Д.И. Дизер 
 
 
 

 


